
マジック付ソフトラバーパット 日本製

［対応機種］
●インパクトドライバー
●電気ドリル
●ドリルドライバー

特長
●ソフトラバーパットなので、作業面積が広く効率的！！
　平面も曲面への作業も楽 ！々！特殊アーバー採用で
　作業中止時にパットが飛んでいく事はありません！

日本製

日本製

日本製

洗車、木・金属・樹脂・石こう品の磨き仕上用

取り替え作業が簡単！ ワンタッチ脱着式

六角軸マジック付ポリッシャー4点セット 六角軸マジック付ソフトラバーパット

セット内容
●ソフトラバーパット（六角軸）
●ポリッシングスポンジ…ワックスがけ・研磨剤の塗布や磨き
●コールテンボンネット…ワックス・研磨剤の拭き取り
●羊毛ボンネット…磨き・艶出し

品番JANコード 商品コード
078834 MG6S-E

サイズ
φ125mm4954458237968

内箱/外箱
－/10

　 品番JANコード 商品コード
078839 MRP6S-125

サイズ
φ125mm4954458237975

内箱/外箱
－/12

　

●ワンタッチ脱着式の六角軸マジック付ラバーパット
※マジック付の各種研磨・研削用パーツを
　取り付けてご使用ください。

用途
●木工作業向け
●金属の錆落とし、
　木工品の木目出し、
　各種塗装前の下地処理に
セット内容
●ラバーパット
　（アーバー付）
●フェルトバフ
●ペーパー
　（荒目・中目・細目）

用途
●洗車向け
●木製品・金属・
　樹脂・石こう品の
　磨き仕上用
セット内容
●六角軸ラバーパット
　（アーバー付）
●毛バフ
●布バフ
●スポンジ

マジック付ラバーパット

品番 適合外径JANコード 商品コード 品名 内箱/外箱軸径
078832
329321
078829
329322
329311
329312
329313

MG-B
MG6-D
MG-D
MG6-F

MRPC-100
MRPC-125
MRP6C-125

マジック付サイディング3点セット
マジック付ポリッシャー4点セット
マジック付ポリッシャー3点セット
マジック付ポリッシャー3点セット
マジック付ラバーパット
マジック付ラバーパット
マジック付ラバーパット

φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ125mm
φ100mm
φ125mm
φ125mm

4954458233823
4954458234004
4954458233861
4954458233908
4954458237944
4954458237951
4954458233991

－/6
10/80
－/10
10/80
10/100
10/100
10/100

6mm
6.35mm（六角軸）

6mm
6.35mm(六角軸)

6mm
6mm

6.35mm（六角軸）

　

MRPC-100

MG-B MG6-D

用途
●洗車向け
●木製品・金属・
　樹脂・石こう品の
　磨き仕上用
セット内容
●ラバーパット
　（アーバー付）
●羊毛ボンネット
●ポリッシングスポンジ

MG-D

MRPC-125 MRP6C-125

用途
●ワンタッチ脱着式のマジック付ラバーパット
●マジック付の各種研磨・研削用パーツを取り付けてご使用ください。

MG6-F

用途
●洗車向け
●木製品・金属・
　樹脂・石こう品の
　磨き仕上用
セット内容
●六角軸ラバーパット
　（アーバー付）
●ポリッシングスポンジ
●羊毛ボンネット

動画で
CHECK！
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