

洗車、木・金属・樹脂・石こう品の磨き仕上用

特長

- ソフトラバーパットなので、作業面積が広く効率的!!

平面も曲面への作業も楽々!!特殊アーバー採用で
作業中止時にパットが飛んでいく事はありません!!

動画で
CHECK!



高所作業も
らくらく!!



[対応機種]

- インパクトドライバー
- 電気ドリル
- ドリルドライバー

六角軸
6.35 mm

六角軸マジック付ポリッシャー4点セット



ソフトラバーパットなので、
作業面積が広く効率的!!
平面も曲面への作業も楽々!!



六角軸マジック付ソフトラバーパット



インパクトドライバーで効率的に
ワックスがけ・磨き・艶出しが出来ます。



ソフトラバーパットなので、
作業面積が広く効率的!!
平面も曲面への作業も楽々!!

セット内容

- ソフトラバーパット(六角軸)
- ポリッシングスponジ…ワックスかけ・研磨剤の塗布や磨き
- コールテンポンネット…ワックス・研磨剤の拭き取り
- 羊毛ポンネット…磨き・艶出し

JANコード	商品コード	品番	サイズ	内箱/外箱
4954458237968	078834	MG6S-E	φ125mm	-/10

- ワンタッチ脱着式の六角軸マジック付ラバーパット
- ※マジック付の各種研磨・研削用パーツを
取り付けてご使用ください。

JANコード	商品コード	品番	サイズ	内箱/外箱
4954458237975	078839	MRP6S-125	φ125mm	-/12

H&H マジック付ラバーパット

取り替え作業が簡単! ワンタッチ脱着式



用途

- 木工作業向け
- 金属の錆落とし、
木工品の木目出し、
各種塗装前の下地処理に

セット内容

- ラバーパット
(アーバー付)
- フェルトバフ
- ペーパー^{日本製}
(荒目・中目・細目)

MG-B

丸軸



用途

- 洗車向け
- 木製品・金属・
樹脂・石こう品の
磨き仕上用

セット内容

- 六角軸ラバーパット
(アーバー付)
- 毛バフ
- 布バフ^{日本製}
- スponジ

MG6-D

六角軸 6.35 mm



用途

- 洗車向け
- 木製品・金属・
樹脂・石こう品の
磨き仕上用

セット内容

- ラバーパット
(アーバー付)
- 羊毛ポンネット
- ポリッシングスponジ^{日本製}

MG-D

丸軸



用途

- 洗車向け
- 木製品・金属・
樹脂・石こう品の
磨き仕上用

セット内容

- 六角軸ラバーパット
(アーバー付)
- ポリッシングスponジ
- 羊毛ポンネット

MG6-F

六角軸 6.35 mm



用途

- ワンタッチ脱着式のマジック付ラバーパット
- マジック付の各種研磨・研削用パーツを取り付けてご使用ください。

MRPC-100

丸軸



MRPC-125

丸軸



MRP6C-125

JANコード	商品コード	品番	品名	適合外径	軸径	内箱/外箱
4954458233823	078832	MG-B	マジック付サイディング3点セット	φ125mm	6mm	-/6
4954458234004	329321	MG6-D	マジック付ポリッシャー4点セット	φ125mm	6.35mm(六角軸)	10/80
4954458233861	078829	MG-D	マジック付ポリッシャー3点セット	φ125mm	6mm	-/10
4954458233908	329322	MG6-F	マジック付ポリッシャー3点セット	φ125mm	6.35mm(六角軸)	10/80
4954458237944	329311	MRPC-100	マジック付ラバーパット	φ100mm	6mm	10/100
4954458237951	329312	MRPC-125	マジック付ラバーパット	φ125mm	6mm	10/100
4954458233991	329313	MRP6C-125	マジック付ラバーパット	φ125mm	6.35mm(六角軸)	10/100